

Advokatfirmaet Nygaard ApS

Christian X's Alle 89, 1.sal, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 73 09 27

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Henning Nygaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Nygaard ApS Christian X's Alle 89, 1.sal 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 73 09 27
	Stiftet: 1. maj 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår
Direktion	Henning Nygaard Jensen
Revisor	BHA Statsautoriseret Revision A/S, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.242.251	1.264.904
1 Personaleomkostninger	-983.738	-793.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.560</u>	<u>-72.753</u>
Driftsresultat	176.953	398.276
Andre finansielle indtægter	740	159
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.858</u>	<u>-7.301</u>
Resultat før skat	173.835	391.134
3 Skat af årets resultat	<u>-40.668</u>	<u>-89.634</u>
Årets resultat	133.167	301.500
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	<u>73.167</u>	<u>241.500</u>
Disponeret i alt	133.167	301.500

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.697	212.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.697</u>	<u>212.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.697</u>	<u>212.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.290	136.458
Igangværende arbejder	450.000	235.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.210	3.127
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Tilgodehavender i alt	<u>660.500</u>	<u>464.585</u>
Likvide beholdninger	<u>114.171</u>	<u>321.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.671</u>	<u>785.791</u>
Aktiver i alt	<u>918.368</u>	<u>997.814</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	579.980	506.813
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	689.980	616.813
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.900	25.700
Hensatte forpligtelser i alt	15.900	25.700
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	50.468	85.134
Anden gæld	154.020	262.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.488	355.301
Gældsforpligtelser i alt	212.488	355.301
 Passiver i alt	 918.368	 997.814

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	909.440	724.827
Pensioner	60.760	59.456
Andre omkostninger til social sikring	13.538	9.592
	<u>983.738</u>	<u>793.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.858	7.301
	<u>3.858</u>	<u>7.301</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.468	85.134
Årets regulering af udskudt skat	-9.800	4.500
	<u>40.668</u>	<u>89.634</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	378.348	331.493
Tilgang i årets løb	13.234	61.418
Afgang i årets løb	0	-14.563
Kostpris 30. september 2019	<u>391.582</u>	<u>378.348</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-166.325	-108.135
Årets afskrivninger	-81.560	-72.753
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	14.563
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-247.885</u>	<u>-166.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>143.697</u>	<u>212.023</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	506.813	265.313
Årets overførte overskud eller underskud	73.167	241.500
	<u>579.980</u>	<u>506.813</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelighed. Den årlige huslejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 238.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatfirmaet Nygaard Holding af 2015 ApS, CVR-nr. 36 73 08 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
